様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日
玉名市長　　　　様

（申請者） 住所
団体名
代表者名
連絡先
令和　　年度文化体育振興費補助金等交付申請書
玉名市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業等の名称　文化体育振興費補助金（補助金の交付対象大会の名称）

２　補助事業等の目的

３　補助金申請額　　 　                  　　　　　　円

［当該事業費　　　　　　　　　　円］
※添付書類
（１）収支予算書
（２）大会等の開催要項
（３）大会出場者名簿
（４）旅費（交通費）計算書等
（５）その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第３条関係）

収支予算書
１　収入の部

	区分
	予算額
	前年度予算額
	比較
	備　考

	計

２　支出の部

	区分
	予算額
	前年度予算額
	比較
	備　考

	計

※　１　収入の部は自己負担金（会費）も含めて記入すること。

　　２　支出の部の区分欄は、（交通費、宿泊費、参加費、借上げ料）等を記入すること。

　　３　計欄は事業費総額の金額とする。